



זוהר פרשת מקץ (קצה)

הצדיקים הם היסוד והקיום של העולם

פתח רבי אבא ואמר, מי כה' אלהינו המגביהי לשבת וגו', המגביהי לשבת, שנתעלה על כסא כבודו למעלה ואינו נתגלה למטה, שבזמן שאין נמצאים צדיקים בעולם, הרי הוא מתרומם מהם ואינו נתגלה להם, המשפילי לראות, בזמן שנמצאים צדיקים בעולם הקב"ה יורד במדרגותיו לעומת התחתונים, להשיגח על העולם להטיב להם, שהרי כאשר אין נמצאים צדיקים בעולם, הוא מתרומם ומסתיר פניו מהם ואינו משגיח עליהם, לפי **שהצדיקים הם היסוד והקיום של העולם**, שנאמר (משלי י') וצדיק יסוד עולם, ולכך אין הקב"ה מגלה שמו הקדוש אלא לישראל בלבדם, שהם חלק גורלו ונחלתו, והעולם חלק אותו הקב"ה לשרים ממוני הדין, וזה נתבאר שנאמר (דברים ל"ב) בהנחל עליון גוים וגו', ונאמר כי חלק ה' עמו יעקב חבל נחלתו.



זוהר פרשת אחרי (סה).

מי שאינו ידוע לכתוב שם הקדוש כראוי, עליו נאמר כי דבר ה' בזה ואת מצותו הפר, אפילו אם גורע רק מדרגה אחת או קשר אחד מאות אחת מהם

ועתה כתבו לכם את השירה הזאת וגו', [הנה דרשו מכאן החברים חיוב על כל איש לכתוב ספר תורה לעצמו] אמר רבי שמעון לרבי אלעזר בנו, אלעזר בני, מכאן ולהלאה הוי זהיר שלא לכתוב שם הקדוש אלא כראוי^[ט] שכל מי שאינו ידוע לכתוב שם הקדוש כראוי, ולקשר קשר האמונה, קשר של אחד באחד, בשביל ליחד שם הקדוש, עליו נאמר (במדבר ט"ו) כי דבר ה' בזה ואת מצותו הפר, אפילו אם גורע רק מדרגה אחת או קשר אחד מאות אחת מהם.

סוד כתיבת שם הויה

בוא וראה י' בראשונה היא כלל של הכל, סתום מכל הצדדים, הנתיבות לא נפתחים, כולל זכר ונקבה^[יח] קוצו של יו"ד למעלה רומז על

זיו הזוהר

ליודעי חן, אות י' רמז על ספירת החכמה שורש עולם האצילות ונקרא אבא, וכל העשר ספירות נכללות בו, סתום מכל סטרין, שאין לנו השגה בו,

יח. בסוד כתיבת שם הקדוש נרמז יסודי חכמת הקבלה, ונצרך ספר גדול לבאר כל זה באר היטב, לכן אפרש בעזרת החונן לאדם דעת כמו ברמזיה

שה"א הראשונה נכתבה י"ה ביחד, כיון שאין להפרידם, אף כך זה יהיה נכתב ביחד בה"א האחרונה, ואין להפרידם^[כד] והרי ביארנו הענין, ועל מקום אחד עולים וסובבים דברים האלה, אשרי חלקם של הצדיקים שיודעים סודות עליונים של המלך הקדוש, והם ראויים להודות לו, זה שכתוב (תהלים ק"מ) אך צדיקים יודו לשמך ישבו ישרים את פניך.



יום א' וישב לסדר "ויאמר צדקה ממנה" תשע"א לפ"ק פה אלעד ת"ו

לכבוד כ"ק האדמו"ר שליט"א, מזכה הרבים חד בדרא מניצוץ נשמת התנא הקדוש בוצינא קדישא הרשב"י זיע"א, אשר בזכות הקונטרס "ערכה של שעה" ודאי יעזור להתקיים "בספרא דא יפקון מן גלותא".

הנה, הזדעזעתי לשמוע מה שכתבו בעתון הנקרא של חרדים, בשם מרן שר התורה הגר"ח קנייבסקי שליט"א שכביכול אמר ח"ו שאין לבחורים ללמוד זוה"ק ח"ו, וקמתי ועליתי ונכנסתי בקודש פנימה אל מרן שליט"א ושאלתי לפיו בזה"ל: נחרדתי לשמוע שכך הרב פסק!! וא"ל בזה"ל: הרבה דברים אומרים בשמי מה לך להתרגש ח"ו שאומר כך, אלא אדרבה מקובלני ממרן החזון איש זי"ע שאין ספר מוסר מעורר ומחזק כמו הזוה"ק, וחובה קדושה בפרט לבני תורה לעסוק בו, עכל"ק. ואמרתי לכתוב זאת למו"ר האדמו"ר כדי לחזק ידיו.

בברכת התורה אי"ש ב"ר ציון בוגנים מו"ץ פעה"ק אלעד ת"ו.

זיו הזוהר

ידי התחלת כתיבת ו, ואח"כ לחבר להאות ו ב' קוים להעשות תמונת ה, לרמז על הזדונות ברא וברתא, והמבין יבין כל זה מספרי קבלה, ועל פי זה יובן ג"כ מאמר הבי' של רבי אלעזר דהיינו הך.

עמה בכח ספירת היסוד. כד. ועל דא בעי למכתב ה וכו' עד לא בעי לאפרשא לון, כונתו שכמו ה הראשונה נכתבת בהתחברות אות י לרמז על הזדונות אבא ואמא, כן גם ה שניה נצרך לכתוב על



יִשְׁאֲלוּ אוֹתִי בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעֲלָה, "שְׁלוֹם יְהוּדָה! הֲאֵם יִדְעַתְּ שְׁאֶפְשֵׁר לְהַצִּיל אֶת עַם יִשְׂרָאֵל מִפְּצַצַת אֲטוּם?" אֲשִׁיב, "כֵּן."

יִשְׁאֲלוּ, "וַיְמָה עָשִׂיתָ לָּזֶה?"

אֲשִׁיב, "הַדְּפַסְתִּי מִיְלִיוֹנֵי סְפָרִים עַל הַזוּה"ק, וְאִמְרָתִי בְּדַרְשׁוֹת אֶת הָאֲמַת שְׁכַל הַרְבָּנִים וְהָרְאִישִׁי יִשְׁבּוֹת שְׁלֵא אוֹמְרִים לְקַהֵל שְׁלָהֶם לְלַמֵּד זוּהַר הַקְּדוֹשׁ הֵם רְאִישֵׁי הָעָרֶב רַב [כָּל זֶה פְּתוּב בְּזוּה"ק 172 פְּעָמִים – וְגַם מוּבָאִים בְּ-140 סְפָרֵי תַלְמִידֵי בַעַל שֵׁם טוֹב זִי"ע – סֵף הַכֹּל 310 מְרָאֵי מְקוֹמוֹת, וְהַדְּפַסְתִּי הַכֹּל בְּ-17 סְפָרִים וְכָל אֶחָד יָכוֹל לְרְאוֹת אֶת זֶה], וְהֵם אֲשִׁמִּים עַל כָּל הָאֲסוּנוֹת שְׁמַגִּיעִים לְכָל־ל יִשְׂרָאֵל מִיְדֵי יוֹם בְּיוֹמוֹ. זֶה הִיא הָאֲמַת הַיְחִידָה שֶׁתִּקְבַּל בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעֲלָה."